

DIREZIONE GENERALE
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE POGENTA.

Università degli Studi di Padova

Decreto Rep. 674

Prot. n. 82340

Anno 2015 Tit. VII Cl.

Fasc 207

Oggetto:

Costituzione della commissione giudicatrice della procedura selettiva per l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Studi linguistici e letterari - DiSLL per il settore concorsuale 10/H1 – Lingua, letteratura e cultura francese (profilo: settore scientifico disciplinare L-LIN/03 – Letteratura francese) ai sensi dell'art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240. Errata corrige.

## IL RETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei Professori di Prima e Seconda Fascia;

Visto il Decreto Rettorale n. 2676 del 24 agosto 2015, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV serie speciale, n. 69 dell'8 settembre 2015, con il quale è stato emanato il bando per la procedura selettiva per l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Studi linguistici e letterari - DiSLL per il settore concorsuale 10/H1 – Lingua, letteratura e cultura francese (profilo: settore scientifico disciplinare L-LIN/03 – Letteratura francese) ai sensi dell'art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il Decreto Rettorale n. 487 del 15 febbraio 2016 di nomina della commissione giudicatrice della procedura in oggetto;

Preso atto che per mero errore materiale nell'art. 1 del predetto provvedimento di nomina della commissione giudicatrice il cognome della Prof.ssa Ida Merello risulta "Mirello" anziché "Merello";

Ritenuto pertanto necessario provvedere all'immediata rettifica del testo del citato Decreto Rettorale di nomina della commissione in oggetto;

## DECRETA

- Art. 1. che, in sede di mera rettifica, nell'oggetto, nelle premesse e nell'articolo 1 del Decreto Rettorale n. 487 del 15 febbraio 2016 la parola "Mirello" è sostituita con "Merello";
- Art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e Carriere Docenti dell'esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti

Padova, 01/03/2016

Il Dirigente

Il Responsabile del procedimento amministrativo – ai sensi dell'art. 5 della L. 241/1990 e succ. mod.

Dott.ssa Emanuela Ometto

Dott.ssa Emanuela Ometto

Prof. Rosario Rizzuto
Il Pro-Rettore Vicario